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Tegevusaruanne

ART ENGAGEMENT OÜ asutati 2007. aasta oktoobris. Ettevõte loodi eesmärgiga pakkuda kunstitaieste müügi teenust ning samuti mõningast

konsultatsiooniteenust. Varasematel aastal aktiivset tegevust ei alustatud. Tegevus oli suunatud müügieelse tegevuse arendamisele. Kuna

põhitegevuse käivitamine on viibinud otsustas juhataja teha lühiajalisi finantsinvesteeringuid Tallinna Kaubamaja ja Baltika aktsiatesse. 2010.

aastal realiseeriti 2009. aastal soetatud finantsinvesteeringud aktsiatesse ja teeniti kasumit aktsiate müügist 5 764 krooni.

 

2010. aastal pakkus ettevõtte konsultatsiooniteenust, müügitulu saadigi aruandeaastal konsultatsiooniteenuste pakkumisest. 2009. aastal müüdi

pisut kunstimaterjale.

ART ENGAGEMENT’i tööd juhib ja esindab juhataja.

Töölepinguga töötavaid isikuid ei ole. Juhatuse liikmetele mingeid tasusid makstud ei ole.

 

 

 

Jethro Alan Neil Williams

Juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 

 

Juhataja kinnitab lehekülgedel 4 kuni 14 toodud ART ENGAGEMENT OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja

täielikkust.

 

Juhataja kinnitab, et:

 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

 

1. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 

1. ART ENGAGEMENT OÜ on jätkuvalt tegutsev ettevõte.

 

 

 

 

__________________________

Juhataja

 

Jethro Alan Neil Williams

 

 

 

 

Tallinn, 10. jaanuar 2011
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 50 910 23 624 2

Finantsinvesteeringud 0 13 839 3

Nõuded ja ettemaksed 48 42 4

Kokku käibevara 50 958 37 505  

Kokku varad 50 958 37 505  

    

Kohustused ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 40 000 40 000 5

Kohustuslik reservkapital 783 783  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 278 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 453 -3 278  

Kokku omakapital 50 958 37 505  

Kokku kohustused ja omakapital 50 958 37 505  
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Kasumiaruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Müügitulu 8 600 2 300 6

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -1 941 7

Mitmesugused tegevuskulud -997 -1 721 8

Ärikasum (-kahjum) 7 603 -1 362  

    

Finantstulud ja -kulud 5 850 -1 916 9

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 13 453 -3 278  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 453 -3 278  
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2010 2009 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 7 603 -1 362  

Kokku rahavood äritegevusest 7 603 -1 362  

    

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel 0 -36 045 3

Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist 19 603 19 806 3

Laekunud intressid 80 499  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 19 683 -15 740  

    

Kokku rahavood 27 286 -17 102  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 23 624 40 728  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 27 286 -17 102  

Valuutakursside muutuste mõju  -2  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 50 910 23 624  
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Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum

(kahjum)

01.01.2009 40 000 17 766 40 783

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)
0 0 -3 278 -3 278

Muud muutused

omakapitalis
0 766 -766 0

31.12.2009 40 000 783 -3 278 37 505

     

Aruandeperioodi kasum

(kahjum)   13 453 13 453

31.12.2010 40 000 783 10 175 50 958

Täpsem informatsioon osakapitali ja selle muutuste kohta on toodud lisas nr 5
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ART ENGAGEMENT OÜ 2010. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes sularaha kassas, arvelduskontode jääke ning tähtajalist hoiust pikkusega 1

kuu ning kasutushoiust, mida on võimalik ilma piiranguteta lõpetada. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale Eesti krooni. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused

(rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse bilansipäeval kehtivate Eesti Panga [või muu

kasutatud keskpanga kurss] valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses,

hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Eesti Panga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed,

soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse

jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Eesti Panga valuutakursi alusel

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes, 

mida kajastatakse vastavalt kas konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt 

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei 

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud 

alla bilansilise väärtuse). 

 

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes. 

 

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, 

fondi osakud jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid 

esineb, hinnatakse finantsvarad alla järgnevalt: 

(a) Korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (näiteks nõuded ja lunastustähtajani hoitavad võlakirjad) hinnatakse alla 

finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni (diskonteerituna antud finantsvara esmasel kajastamisel fikseeritud 

sisemise intressimääraga); 

(b) Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad (aktsiad ja muud omakapitali instrumendid, mille õiglane väärtus ei ole 

usaldusväärselt hinnatav) hinnatakse alla finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusele (diskonteerituna turu 

keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes); 

(c) Õiglase väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse alla nende õiglasele väärtusele.  

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna. 
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Väärtuse languse tühistamised: 

i. Juhul, kui eelnevalt alla hinnatud korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade väärtus järgnevatel perioodidel taas tõuseb,

tühistatakse varasem allahindlus kuni summani, mis on madalam (1) finantsvarast eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtusest ja

(2) bilansilisest jääkväärtusest korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil juhul, kui allahindlust ei oleks eelnevalt toimunud. Allahindluste

tühistamisi kajastatakse kasumiaruandes.  

ii. Nende finantsvarade puhul, mida kajastatakse soetusmaksumuses, kuna nende õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, allahindlusi

ei tühistata. 

iii. Õiglases väärtuses väärtuse muutustega läbi omakapitali ümberhindluse reservi kajastatavate finantsvarade allahindluse tühistamisel

lähtutakse järgnevast: aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine omakapitali

ümberhindluse reservis; võlakirjade ja muude võlainstrumentide allahindluse tühistamisel kajastatakse väärtuse suurenemine kasumiaruandes. 

 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende

nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist

väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda tegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 

10 000 krooni.  

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.
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Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

 

Laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    10 000

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad, ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 (2007. aastal kehtis maksumäär 22/78)

väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule moodustab ettevõtte kohustusliku reservkapitali tekkiva kasumi arvelt. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest

puhaskasumi eraldistest. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

aktsia- või osakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või

teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.
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Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Sularaha kassas 0 2 300

Arvelduskontod 37 910 8 324

Kasutushoius 13 000 13 000

Kokku raha 50 910 23 624

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(kroonides)

  Kokku

Aktsiad ja osad

01.01.2009 0  
Soetamine 36 045 36 045

Müük müügihinnas või

lunastamine
-19 806 -19 806

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
-2 400 -2 400

31.12.2009 13 839 13 839

Kajastatud õiglases väärtuses 13 839 13 839

   

Müük müügihinnas või

lunastamine
-19 603 -19 603

Kasum (kahjum) müügist ja

ümberhindlusest
5 764 5 764

31.12.2010 0 0

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Intressinõue 48 42

Kokku Nõuded ja ettemaksed 48 42
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Lisa 5 Osakapital
(kroonides)

 31.12.2010 31.12.2009

Osakapital 40 000 40 000

Osade arv (tk) 2 2

Osade nimiväärtus

Ettevõtte osakapital seisuga 31.12.2010 koosneb 2 osast nimiväärtusega 20 000 krooni, mille

eest on täielikult tasutud osakapitali esmasel emiteerimisel

2010. aastal ei ole osanikele dividende välja kuulutatud ega makstud.

Ettevõtte kogunenud kasum seisuga 31. detsember 2010 moodustas 10 175 krooni (31. detsember 2009 kogunenud kahjum 3 278 krooni)

Lisa 6 Müügitulu
(kroonides)

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

 2010 2009

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 600 2 300

Kokku müük Euroopa Liidu riikidele 8 600 2 300

Kokku müügitulu 8 600 2 300

Müügitulu tegevusalade lõikes
  

 2010 2009

Kunstimaterjalide müük 0 2 300

Konsultatsiooniteenus 8 600 0

Kokku müügitulu 8 600 2 300

Lisa 7 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(kroonides)

 2010 2009

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 0 1 941

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 0 1 941

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud
(kroonides)

 2010 2009

Riigilõiv 0 280

Pangateenused ja väärtpaberikonto tasud 626 1 441

Ajakirjad, ajalehed ja muu info 371 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 997 1 721
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Lisa 9 Finantstulud ja -kulud
(kroonides)

 2010 2009

Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt 5 764 -2 400

Intressitulud 86 486

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 -2

Kokku finantstulud ja -kulud 5 850 -1 916

Lisa 10 Seotud osapooled
(kroonides)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus N/a N/A

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja

on registreeritud
N/a N/A

Kontserni nimetus, millesse kuulub

emaettevõtja
N/a N/A

Riik, kus kontserni emaettevõtja on

registreeritud
N/a N/a

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2010 31.12.2009

 Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust

omanikud
0 0 0 0

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud 0 0 0 0

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 0 0 0



Aruande digitaalallkirjad
Art Engagement OÜ (registrikood: 11429611) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JETHRO ALAN NEIL WILLIAMS Juhatuse liige 18.01.2011

Resolutsioon:

Art Engagement OÜ juhataja teeb ettepaneku jaotada 2010. majandusaasta

kasum summas 13 452,54 krooni alljärgnevalt:

kohustusliku reservkapitali arvele: 3222,82 krooni ie 205,98 EUR

möödunud perioodide jaotamata kasumi arvele 10229,72 krooni ie 653,8

EUR

Art Engagement OÜ 2010. majandusaasta aruande allkirjastamine 18.

jaanuaril 2011



Kasumi jaotamise ettepanek
(kroonides)

 
 2010

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 278

Aruandeaasta kasum (kahjum) 13 453

Kokku 10 175

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 3 223

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
6 952

Kokku 10 175

Art Engagement OÜ juhataja teeb ettepaneku jaotada 2010.

majandusaasta kasum summas 13 452,54 krooni alljärgnevalt:

kohustusliku reservkapitali arvele: 3222,82 krooni ie 205,98 EUR

möödunud perioodide jaotamata kasumi arvele 10229,72 krooni ie 653,8 EUR



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EEK)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 8600 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Riina Käi 47609160335

Karukella 1-5,

Kangru, Kiili,

Harjumaa, 75403,

Eesti

20000 EEK

Jethro Alan Neil

Williams
13.03.1977

9The Greed,

Stotfold, Hitchin,

Hertfordshire SG5

4AH,

Suurbritannia

20000 EEK

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5273113

E-posti aadress riinapost@hotmail.com


